[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2020                                                                                                                          № 494
город Крымск

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Генеральный план Крымского городского поселения
Крымского района
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории Крымского городского поселения Крымского района, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 г. № 87, руководствуясь статьями 17, 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

  1. Провести 31 августа 2020 г. публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района, утвержденный решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 ноября 2010 г. № 92 «Об утверждении генерального плана Крымского городского поселения Крымского района» (в редакции                   от 1 апреля 2014 г. № 304),  в форме проведения встреч с руководством администрации Крымского городского поселения Крымского района.
           2.  Определить комиссию по землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского района органом, уполномоченным на проведение процедур по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района.
            3. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
           4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова):

1) 16 июля 2020 г.  разместить экспозицию материалов проекта внесения
2

внесения изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района в фойе администрации Крымского городского поселения Крымского района по адресу: город Крымск, улица Демьяна Бедного, 16                   (3 этаж).

2) организовать выступления разработчиков проекта внесения изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района на публичных слушаниях в соответствии с утвержденным планом мероприятий.
5. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник С.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

 6.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                    А.А.Смирнов
                                                                                                      Приложение  1
                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                      постановлением администрации

                                                                                                      Крымского городского поселения
                                                                                                      Крымского района

                  от 14.07.2020 № 494
План мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Крымского городского поселения Крымского района
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Адрес и место проведения

	1.
	Встреча руководства администрации Крымского городского поселения Крымского района с жителями Крымского городского поселения Крымского района
	31 августа
 9.00 часов
	г.Крымск, ул.Луначарского, 9
Муниципальное казенное учреждение «Крымская городская библиотека» Крымского городского поселения Крымского района

	2.
	Встреча руководства администрации Крымского городского поселения Крымского района с жителями Крымского городского поселения Крымского района
	31 августа

 13.00 часов
	х.Верхнеадагум, ул.Баканская, 47 (бывшее помещение фельдшерско-акушерского пункта)

	3.
	Встреча руководства администрации Крымского городского поселения Крымского района  и разработчиков проекта с жителями Крымского городского поселения Крымского района
	31 августа

 15.00 часов
	г.Крымск, ул.К.Либкнехта, 38
Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный  культурный центр «Русь» Крымского городского поселения Крымского района

Исполняющий обязанности начальника

отдела архитектуры и градостроительства                                           Ю.А. Максимова